UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

ERRATA DO EDITAL CGDP/ SRH 11/ 2013 – CURSO DE CAPACITAÇÃO

PARA SERVIDORES TECNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

A CGDP TORNA PÚBLICO A ALTERAÇÃO DO HORÁRIO DO CURSO DE LÍNGUA

INGLESA, DESTINADO AOS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM

EDUCAÇÃO. O HORÁRIO, QUE NO EDITAL CGDP/ SRH - 11/2013 ESTAVA

ESTABELECIDO PARA AS SEGUNDAS E QUINTAS, DAS 14 ÀS 16H, PASSA A SER

COMO DESCRITO A SEGUIR:

SEGUNDAS: das 14h00min as 16h00min

QUARTAS: das 16h00min as 18h00min

O curso será realizado no período de 27 de maio de 2013 a 26 de maio de 2014, na sala 05

da UAL.

A Coordenação de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas